
 

 

 

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                          
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA372 Logická hra – skládáme duhu 
 
Věk: od 6 let 
Počet hráčů: 2–4 hráči 
Obsah hry: 64 dílků duhy, 40 karet se zadáním 

Cíl hry: Ze svých dílků duhy postavte vzor, který je zobrazený na kartě. Hráč, který jako první dokončí úlohu se dotkne rukou karty, aby ji získal. Vítězí hráč, který jako první nasbíral 10 
karet. 

Příprava hry: Každý hráč dostane sadu 16 různých dílků duhy. Zamíchejte karty a položte je do balíčku doprostřed stolu. 

 
Pravidla hry: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1. Karty jsou oboustranné. Pokud 

chcete mít hru obtížnější, hrajte se 
stranou se 3 nebo 4 puntíky. Chcete 
jednodušší hru? Hrajte se stranou s 
1 nebo 2 puntíky. 

2. Jeden z hráčů otočí vrchní kartu z 

balíčku a položí ji doprostřed stolu. Snažte 
se co nejrychleji reprodukovat vzor na 
kartě. Kdo je první hotový a dotkne se 
rukou karty, vítězí v tomto kole hry a může 
si kartu ponechat. 

3. Karty s modrou čárou znamenají, že 

musíte dílky stavět vzpřímeně. Karty bez 
modré čáry znamenají, že musíte dílky 
stavět naplocho na stůl. 

4. Trestné karty: Pokud se dotknete karty, 

ale nepostavili jste správný vzor, musíte se 
vzdát jedné ze svých karet (trestná karta). 
Tato karta a karta, která leží uprostřed stolu 
se vrátí zpět dospodu balíčku. Když se 
dotýkáte karty a během toho vám vaše duha 
spadne, musíte také odevzdat trestnou kartu. 
Tuto kartu a kartu, která leží uprostřed stolu, 
vraťte dospod balíčku. Pokud musíte 
odevzdat trestnou kartu, ale žádnou kartu 
nemáte (nebo už nemáte), jedno kolo 
nehrajete. 

5. Hráči společně určí, zda je vzor postavený správně. 
Vítězí hráč, který jako první nasbíral 10 karet. 

http://4bambini.cz/

